ふるさと岡山”学び舎”環境整備事業（現物寄附）【送付先】FAX：０８６ - ２２４ - ２５３５　　　　　　　　　　　　＜様式６＞
　　　　　郵送：〒700-8570（住所記載不要）岡山県教育庁高校教育課あて

寄附申出書

下記のとおり、ふるさと岡山”学び舎”環境整備事業に係る現物寄附を申し出ます。

平成　　年　　月　　日

	●名前

[bookmark: _GoBack]（企業又は団体の場合　　担当者名：　　　　　　　）

	●住所（〒　　　　　－　　　　　　　　）

	●電話番号

	●E-Mail

	●寄附物品
　整理番号：　　　　学校名：　　　　　　品名：　　　　　　　数量：

※高校教育課HPに掲載している現物寄附希望一覧表にある整理番号、学校名、品名を記入する。

	●自由記入欄（ご意見、ご要望、学校への応援メッセージ等をご自由にお書きください。）